[bookmark: _GoBack]
尾鷲市木工振興作業施設及び設備使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月９日
　尾鷲市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　尾鷲市中央町10-43
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話） 0597-23-8215
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　尾鷲　太郎
尾鷲市木工振興作業施設を使用したいので、尾鷲市木工振興作業施設の設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

使用目的

　木工作業

使用人員

　1人

使用日時

令和３年９月１７日　１０時から
令和３年９月１８日　１６時まで　　　２日間　時間

	　　使用施設及び設備
（該当するものに○印をすること。）

作業場・教室・事務室・冷暖房
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用料

料金

施設料金　　８００　円
　　　　　　　　　　　　　　計　　８００　円

減免
	· 理由

摘要

様式第１号記入例
網掛け部分を記入してください。
※数字などは記入例です。

《注意事項》
※欄は記入しないでください。